da Lei Federal nº 8.666 de 21 de Junho de 1993 e suas alterações, da 

Lei Complementar nº 123 de 14/12/2006 atualizada pela Lei Complementar 

147 de 07/08/2014 e Decreto Municipal nº 6.933 de 07/02/2008.  

A despesa total estimada para este procedimento licitatório será de R$ 

1.616.160,00(Hum milhão e seiscentos e dezesseis mil e cento e 

sessenta reais) – Valor Teto, e onerará os recursos financeiros 

atendidos pelas verbas próprias do orçamento vigente, através da 

dotação orçamentária informada a seguir, e por conta da dotação 

orçamentária específica a ser consignada no orçamento seguinte,

[...]

DE REFERÊNCIA FOI BASEADO NA MÉDIA DE ORÇAMENTOS LEVANTADOS COM FORNECEDORES E 

CONDICIONADOS COM A LINHA DE TRABALHO ESPECIFICADO NESTE TERMO, CUJOS VALORES SÃO 

OS PRATICADOS NO MERCADO DE ACORDO COM OS ORÇAMENTOS APRESENTADOS, E QUE ESTÁ 

ESTIMADO EM R$ 1.616.160,000 (Hum milhão e seiscentos e dezesseis mil e cento e sessenta 

reais). 

12 - APRESENTAÇÃO DOS RESULTADOS: 

AS PLANILHAS E OS RELATÓRIOS FOTOGRÁFICOS DEVERÃO SER EMITIDOS MENSALMENTE 

DEMONSTRANDO OS SERVIÇOS EXECUTADOS EM SUA TOTALIDADE COM O AVAL DO AGENTE 

FISCALIZADOR PARA QUE DESTA FORMA FIQUE EM CONCORDÂNCIA E DE FORMA TRANSPARENTE A